
14. Lauf am Gartower See
Volkslauf am 19.07.2023 am Gartower See

Veranstalter: SV Gartow

Übersicht

2 km Kinderlauf
Gesamtwertung (weiblich)

Gesamtwertung (männlich)

Altersklassenwertungen

4,7 km
Gesamtwertung (weiblich)

Gesamtwertung (männlich)

Altersklassenwertungen

9,4 km
Gesamtwertung (weiblich)

Gesamtwertung (männlich)

Altersklassenwertungen

Gesamtwertung Frauen - 2 km Kinderlauf
Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Altersklasse Zeit Urkunden

1. 5 Dennhof, Teresa SV Gartow 2011 1. WJU14 0:07:47 Urkunde

2. 20 Mieth, Jana TSV Hitzacker 2010 2. WJU14 0:07:51 Urkunde

3. 14 Hadrossek, Kira TSV Hitzacker 2008 1. WJU16 0:07:57 Urkunde

4. 24 Wenzlaff, Laura SV Gartow 2012 1. WKU12 0:08:56 Urkunde

5. 19 Luck, Greta IGAS Wendland 2015 1. WKU10 0:09:38 Urkunde

6. 4 Bredehöft, Neele SV Gartow 2011 3. WJU14 0:09:41 Urkunde

7. 12 Eggert, Kim SV Gartow 2010 4. WJU14 0:09:41 Urkunde

8. 18 Linke, Lina SC Lüchow 2011 5. WJU14 0:09:55 Urkunde

9. 3 Bredehöft, Lara SV Gartow 2011 6. WJU14 0:09:57 Urkunde

10. 649 Preuß, Lotta SC Lüchow 2015 2. WKU10 0:10:06 Urkunde

11. 295 Krüger, Meret SC Lüchow 2009 2. WJU16 0:10:25 Urkunde

Gesamtwertung Männer - 2 km Kinderlauf
Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Altersklasse Zeit Urkunden

1. 647 Ebeling, Henry 2013 1. MKU12 0:07:47 Urkunde

2. 21 Wendeler, Bent SV Gartow 2009 1. MJU16 0:07:57 Urkunde

3. 17 Koletzke, Felix SC Lüchow 2010 1. MJU14 0:07:59 Urkunde

4. 296 Neumann, Emil SC Lüchow 2012 2. MKU12 0:08:13 Urkunde

5. 22 Wendeler, Bruno SV Gartow 2012 3. MKU12 0:09:11 Urkunde

6. 7 Dennhof, Anton SV Gartow 2008 2. MJU16 0:09:36 Urkunde

7. 23 Wentzlaff, Felix SC Lüchow 2009 3. MJU16 0:09:36 Urkunde

Zurück zum Anfang

Altersklassenwertungen 2 km Kinderlauf
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männliche Kinder U12
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Zeit Urkunden

1. 647 Ebeling, Henry 2013 0:07:47 Urkunde

2. 296 Neumann, Emil SC Lüchow 2012 0:08:13 Urkunde

3. 22 Wendeler, Bruno SV Gartow 2012 0:09:11 Urkunde

männliche Jugend U14
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Zeit Urkunden

1. 17 Koletzke, Felix SC Lüchow 2010 0:07:59 Urkunde

männliche Jugend U16
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Zeit Urkunden

1. 21 Wendeler, Bent SV Gartow 2009 0:07:57 Urkunde

2. 7 Dennhof, Anton SV Gartow 2008 0:09:36 Urkunde

3. 23 Wentzlaff, Felix SC Lüchow 2009 0:09:36 Urkunde

weibliche Kinder U10
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Zeit Urkunden

1. 19 Luck, Greta IGAS Wendland 2015 0:09:38 Urkunde

2. 649 Preuß, Lotta SC Lüchow 2015 0:10:06 Urkunde

weibliche Kinder U12
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Zeit Urkunden

1. 24 Wenzlaff, Laura SV Gartow 2012 0:08:56 Urkunde

weibliche Jugend U14
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Zeit Urkunden

1. 5 Dennhof, Teresa SV Gartow 2011 0:07:47 Urkunde

2. 20 Mieth, Jana TSV Hitzacker 2010 0:07:51 Urkunde

3. 4 Bredehöft, Neele SV Gartow 2011 0:09:41 Urkunde

4. 12 Eggert, Kim SV Gartow 2010 0:09:41 Urkunde

5. 18 Linke, Lina SC Lüchow 2011 0:09:55 Urkunde

6. 3 Bredehöft, Lara SV Gartow 2011 0:09:57 Urkunde

weibliche Jugend U16
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Zeit Urkunden

1. 14 Hadrossek, Kira TSV Hitzacker 2008 0:07:57 Urkunde

2. 295 Krüger, Meret SC Lüchow 2009 0:10:25 Urkunde

Zurück zum Anfang

Gesamtwertung Frauen - 4,7 km
Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Altersklasse Zeit Urkunden

1. 41 Jandt-Kleindienst, Katrin SV Eintracht Salzwedel 1973 1. W50 0:24:29 Urkunde

2. 50 Magens, Petra 1976 1. W40 0:25:04 Urkunde

3. 43 Koch, Lea Marie SC Lüchow 2000 1. Fr 0:26:44 Urkunde

4. 59 Morgenstern, Nora TSV Schnega 1986 1. W30 0:27:23 Urkunde

5. 44 Koletzke, Jana SC Lüchow 2007 1. WJU18 0:27:40 Urkunde

6. 26 Böckler, Claudia Werler Klostertropfen 1966 2. W50 0:29:14 Urkunde
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7. 78 Tebel, Julia SV Lemgow-Dangenstorf 1986 2. W30 0:29:48 Urkunde

8. 28 Dombrowski, Kerstin 1966 3. W50 0:33:48 Urkunde

9. 45 Kothrade, Andrea TuS Liepe 1979 2. W40 0:37:52 Urkunde

Gesamtwertung Männer - 4,7 km
Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Altersklasse Zeit Urkunden

1. 35 Hadrossek, Lukas TSV Hitzacker 2006 1. MJU18 0:17:27 Urkunde

2. 384 Bräuer, Dominic VfL Suderburg 2006 2. MJU18 0:18:54 Urkunde

3. 46 Kruse, Marcel SV Eintracht Clenze 1994 1. Mä 0:19:52 Urkunde

4. 659 Keller, Patrik SV Gartow 1990 1. M30 0:19:59 Urkunde

5. 48 Luck, Fynn SC Lüchow 2006 3. MJU18 0:20:02 Urkunde

6. 76 Supplie, Markus IGAS Wendland 1975 1. M40 0:20:21 Urkunde

7. 293 Fröhlich, Maximilian SC Lüchow 2004 1. MJU20 0:21:15 Urkunde

8. 72 Schütt, Nils IGAS Wendland 1980 2. M40 0:21:21 Urkunde

9. 34 Grote, Timo SV Karwitz / IGAS Wendland 1984 2. M30 0:22:17 Urkunde

10. 645 Ebeling, Benjamin SC Lüchow 1984 3. M30 0:22:45 Urkunde

11. 61 Petrausch, Oliver VfL Langendorf 1965 1. M50 0:22:50 Urkunde

12. 49 Luck, Elias IGAS Wendland 2003 2. Mä 0:23:20 Urkunde

13. 67 Richter, Peter SC Lüchow 1968 2. M50 0:24:35 Urkunde

14. 381 Margel, Finn SV Gartow 2005 2. MJU20 0:24:54 Urkunde

15. 57 Mieth, Christian TSV Hitzacker 1968 3. M50 0:25:03 Urkunde

16. 658 Wesche, Uwe SV Lemgow-Dangenstorf 1985 4. M30 0:25:43 Urkunde

17. 291 Stegemann, Moritz SV Lemgow-Dangenstorf 2003 3. Mä 0:26:22 Urkunde

18. 27 Bülow, Friedhelm TSV Schnega 1956 1. M60 0:27:22 Urkunde

19. 42 Kiestra, Joris SC Lüchow 1965 4. M50 0:28:28 Urkunde

20. 40 Jandt, Detlef SV Eintracht Salzwedel 1947 1. M70 0:28:30 Urkunde

21. 32 Dombrowski, Nils 2005 3. MJU20 0:32:22 Urkunde

22. 382 Schmidt, Olaf TuS Liepe 1969 5. M50 0:46:20 Urkunde

Zurück zum Anfang

Altersklassenwertungen 4,7 km

männliche Jugend U18
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Zeit Urkunden

1. 35 Hadrossek, Lukas TSV Hitzacker 2006 0:17:27 Urkunde

2. 384 Bräuer, Dominic VfL Suderburg 2006 0:18:54 Urkunde

3. 48 Luck, Fynn SC Lüchow 2006 0:20:02 Urkunde

männliche Jugend U20
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Zeit Urkunden

1. 293 Fröhlich, Maximilian SC Lüchow 2004 0:21:15 Urkunde

2. 381 Margel, Finn SV Gartow 2005 0:24:54 Urkunde

3. 32 Dombrowski, Nils 2005 0:32:22 Urkunde

Männer
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Zeit Urkunden

1. 46 Kruse, Marcel SV Eintracht Clenze 1994 0:19:52 Urkunde

2. 49 Luck, Elias IGAS Wendland 2003 0:23:20 Urkunde

3. 291 Stegemann, Moritz SV Lemgow-Dangenstorf 2003 0:26:22 Urkunde

Senioren M30
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AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Zeit Urkunden

1. 659 Keller, Patrik SV Gartow 1990 0:19:59 Urkunde

2. 34 Grote, Timo SV Karwitz / IGAS Wendland 1984 0:22:17 Urkunde

3. 645 Ebeling, Benjamin SC Lüchow 1984 0:22:45 Urkunde

4. 658 Wesche, Uwe SV Lemgow-Dangenstorf 1985 0:25:43 Urkunde

Senioren M40
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Zeit Urkunden

1. 76 Supplie, Markus IGAS Wendland 1975 0:20:21 Urkunde

2. 72 Schütt, Nils IGAS Wendland 1980 0:21:21 Urkunde

Senioren M50
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Zeit Urkunden

1. 61 Petrausch, Oliver VfL Langendorf 1965 0:22:50 Urkunde

2. 67 Richter, Peter SC Lüchow 1968 0:24:35 Urkunde

3. 57 Mieth, Christian TSV Hitzacker 1968 0:25:03 Urkunde

4. 42 Kiestra, Joris SC Lüchow 1965 0:28:28 Urkunde

5. 382 Schmidt, Olaf TuS Liepe 1969 0:46:20 Urkunde

Senioren M60
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Zeit Urkunden

1. 27 Bülow, Friedhelm TSV Schnega 1956 0:27:22 Urkunde

Senioren M70
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Zeit Urkunden

1. 40 Jandt, Detlef SV Eintracht Salzwedel 1947 0:28:30 Urkunde

weibliche Jugend U18
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Zeit Urkunden

1. 44 Koletzke, Jana SC Lüchow 2007 0:27:40 Urkunde

Frauen
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Zeit Urkunden

1. 43 Koch, Lea Marie SC Lüchow 2000 0:26:44 Urkunde

Seniorinnen W30
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Zeit Urkunden

1. 59 Morgenstern, Nora TSV Schnega 1986 0:27:23 Urkunde

2. 78 Tebel, Julia SV Lemgow-Dangenstorf 1986 0:29:48 Urkunde

Seniorinnen W40
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Zeit Urkunden

1. 50 Magens, Petra 1976 0:25:04 Urkunde

2. 45 Kothrade, Andrea TuS Liepe 1979 0:37:52 Urkunde

Seniorinnen W50
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Zeit Urkunden

1. 41 Jandt-Kleindienst, Katrin SV Eintracht Salzwedel 1973 0:24:29 Urkunde
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2. 26 Böckler, Claudia Werler Klostertropfen 1966 0:29:14 Urkunde

3. 28 Dombrowski, Kerstin 1966 0:33:48 Urkunde

Zurück zum Anfang

Gesamtwertung Frauen - 9,4 km
Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Altersklasse Zeit Urkunden

1. 91 Erstling, Franziska SC Lüchow 1986 1. W30 0:43:40 Urkunde

2. 86 Bäthge, Lena SV Eintracht Clenze 1988 2. W30 0:46:02 Urkunde

3. 173 Saucke, Beate 1956 1. W60 0:53:35 Urkunde

4. 642 Jung, Andrea SSV 80 Gardelegen 1978 1. W40 0:56:10 Urkunde

5. 100 Haacke, Petra SC Lüchow 1960 2. W60 1:07:13 Urkunde

Gesamtwertung Männer - 9,4 km
Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Altersklasse Zeit Urkunden

1. 108 Hartmann, Patrick IGAS Wendland 1986 1. M30 0:34:14 Urkunde

2. 129 Pfefferling, Stephan MTV Dannenberg 1983 1. M40 0:36:09 Urkunde

3. 655 Meier, Hendrik Triathlonfüchse Osterburg 1982 2. M40 0:38:32 Urkunde

4. 652 Preuß, Marek IGAS Wendland 1982 3. M40 0:40:10 Urkunde

5. 200 Tebel, Gunnar SV Lemgow-Dangenstorf 1991 2. M30 0:40:31 Urkunde

6. 198 Schwarz, Jürgen SC Lüchow 1962 1. M60 0:42:15 Urkunde

7. 380 Mantey, Ringo MTV Dannenberg 1975 4. M40 0:43:10 Urkunde

8. 119 Lefler, Arthur SV Karwitz 1984 3. M30 0:43:42 Urkunde

9. 118 Lang, Rudi IGAS Wendland 1958 2. M60 0:43:43 Urkunde

10. 114 Konitz, Bastian 1978 5. M40 0:43:44 Urkunde

11. 657 Rettschlag, Christian LF Salzwedel 1985 4. M30 0:43:55 Urkunde

12. 654 Münster, Thomas SV Gartow 1965 1. M50 0:44:29 Urkunde

13. 80 Bartelt, Timo VfL Suderburg 1974 6. M40 0:45:00 Urkunde

14. 183 Schilling, Gero MTV Dannenberg 1967 2. M50 0:45:31 Urkunde

15. 158 Reinhardt, Michael IGAS Wendland 1974 7. M40 0:47:07 Urkunde

16. 115 Kruse, Herbert SV Gartow 1958 3. M60 0:48:09 Urkunde

17. 128 Noffke, Volker 1964 3. M50 0:51:52 Urkunde

18. 120 Müller, Rüdiger 1954 4. M60 0:55:37 Urkunde

19. 643 Koepke, Thomas SSV 80 Gardelegen 1974 8. M40 0:56:11 Urkunde

20. 105 Harmuth, Lasse 1994 1. Mä 1:01:22 Urkunde

Zurück zum Anfang

Altersklassenwertungen 9,4 km

Männer
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Zeit Urkunden

1. 105 Harmuth, Lasse 1994 1:01:22 Urkunde

Senioren M30
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Zeit Urkunden

1. 108 Hartmann, Patrick IGAS Wendland 1986 0:34:14 Urkunde

2. 200 Tebel, Gunnar SV Lemgow-Dangenstorf 1991 0:40:31 Urkunde

3. 119 Lefler, Arthur SV Karwitz 1984 0:43:42 Urkunde

4. 657 Rettschlag, Christian LF Salzwedel 1985 0:43:55 Urkunde
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Senioren M40
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Zeit Urkunden

1. 129 Pfefferling, Stephan MTV Dannenberg 1983 0:36:09 Urkunde

2. 655 Meier, Hendrik Triathlonfüchse Osterburg 1982 0:38:32 Urkunde

3. 652 Preuß, Marek IGAS Wendland 1982 0:40:10 Urkunde

4. 380 Mantey, Ringo MTV Dannenberg 1975 0:43:10 Urkunde

5. 114 Konitz, Bastian 1978 0:43:44 Urkunde

6. 80 Bartelt, Timo VfL Suderburg 1974 0:45:00 Urkunde

7. 158 Reinhardt, Michael IGAS Wendland 1974 0:47:07 Urkunde

8. 643 Koepke, Thomas SSV 80 Gardelegen 1974 0:56:11 Urkunde

Senioren M50
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Zeit Urkunden

1. 654 Münster, Thomas SV Gartow 1965 0:44:29 Urkunde

2. 183 Schilling, Gero MTV Dannenberg 1967 0:45:31 Urkunde

3. 128 Noffke, Volker 1964 0:51:52 Urkunde

Senioren M60
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Zeit Urkunden

1. 198 Schwarz, Jürgen SC Lüchow 1962 0:42:15 Urkunde

2. 118 Lang, Rudi IGAS Wendland 1958 0:43:43 Urkunde

3. 115 Kruse, Herbert SV Gartow 1958 0:48:09 Urkunde

4. 120 Müller, Rüdiger 1954 0:55:37 Urkunde

Seniorinnen W30
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Zeit Urkunden

1. 91 Erstling, Franziska SC Lüchow 1986 0:43:40 Urkunde

2. 86 Bäthge, Lena SV Eintracht Clenze 1988 0:46:02 Urkunde

Seniorinnen W40
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Zeit Urkunden

1. 642 Jung, Andrea SSV 80 Gardelegen 1978 0:56:10 Urkunde

Seniorinnen W60
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort JG Zeit Urkunden

1. 173 Saucke, Beate 1956 0:53:35 Urkunde

2. 100 Haacke, Petra SC Lüchow 1960 1:07:13 Urkunde

Zurück zum Anfang

Sportauswertungs-Tool  -  sportauswertung@ckracke.de
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